CepreeB Makcum BanepbeBuy

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.
Mo3uuusa CBepeHusn

daMmunua, uMs, OT4ECTBO Ceprees Makcnm Banepbesuy

Homep B peecTpe uneHos POO 010548
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 24.08.2021
Iop. MU0
Homep P 5
3aKJslouyumBLLee HDaTta Bup, HanpasneHue
oTyeTa O6beKkT . .
AOroBop Ha CoCTaBJieHMA onpepenseMomn OL,eHOYHOM
06 OLEeHKM
npoBepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH LeATeNIbHOCTHU
oueHkKe
OLL,eHKM
000 «134 . OueHka
304 21.05.2024 Xunnonm gom pPbIHOYHaA
SKCMEPT» HeOBMXXUMOCTK
000 «134 3eMenbHbIN OueHka
306 21.05.2024 pbIHOYHaA
SKCIMEPT» y4acToK HeOBMXUMOCTU
000 «3 3eme 7 OueHka
309 «A3n 23.05.2024 MENBHEIM PbIHOYHasA HERK
SKCIMEPT» y4acToK HeOBMXUMOCTU
000 «3 3eme 7 OueHka
316 «A3A 28.05.2024 METIBREI  biHouHas HERK
SKCIMEPT» y4acToK HeABMXUMOCTU
000 «42.4 . OueHka
319 28.05.2024 Kunon oom bIHOYHas
SKCMEPT» A P HeOBMXNMOCTN
000 «13 OueHka
323 «A3A 28.05.2024 XKunown gom pbIHOYHas H
SKCMEPT» HeOBMXNMOCTN
000 «A34 . OueHKa
362 11.06.2024 Xwnnon gom pbIHOYHasA
SKCMEPT» HeOBMXNMOCTN
000 «134 . OueHka
363 11.06.2024 Xwnnon gom pbIHOYHaA
SKCIMEPT» HeOBMXUMOCTU
000 «1321 3eMenbHbIN OueHka
371 14.06.2024 pbIHOYHaA
SKCIMEPT» y4acToK HeOBMXUMOCTU



372

376

383

409

410

000 «O024
3KCMEPT»

000 «O024
3KCMEPT»

000 «024
9KCMEPT»

000 «O32]
SKCIMEPT»

000 «3[]
SKCMEPT»

14.06.2024

17.06.2024

18.06.2024

27.06.2024

28.06.2024

XXunon nom

KBapTupa

KBapTupa

Xunowm nom

Xunon oom

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



