

Сергеев Максим Валерьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сергеев Максим Валерьевич			
Номер в реестре членов РОО		010548			
Дата включения в реестр членов РОО		24.08.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
304	ООО «ДЭД ЭКСПЕРТ»	21.05.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
306	ООО «ДЭД ЭКСПЕРТ»	21.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
309	ООО «ДЭД ЭКСПЕРТ»	23.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
316	ООО «ДЭД ЭКСПЕРТ»	28.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
319	ООО «ДЭД ЭКСПЕРТ»	28.05.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
323	ООО «ДЭД ЭКСПЕРТ»	28.05.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
362	ООО «ДЭД ЭКСПЕРТ»	11.06.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
363	ООО «ДЭД ЭКСПЕРТ»	11.06.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
371	ООО «ДЭД ЭКСПЕРТ»	14.06.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
372	ООО «ДЭД ЭКСПЕРТ»	14.06.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
376	ООО «ДЭД ЭКСПЕРТ»	17.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
383	ООО «ДЭД ЭКСПЕРТ»	18.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
409	ООО «ДЭД ЭКСПЕРТ»	27.06.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
410	ООО «ДЭД ЭКСПЕРТ»	28.06.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости